



PASSA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

www.grupapassa.pl

Ser Żółty Mazur
Mlekol

23,99
kg



18,99
szt.*

Kawa rozpuszczalna
MK Premium Gold
175g
Strauss
108,51 zł/kg

Sosy Pudliszki
wybrane rodzaje
500g
Pudliszki
11,98 zł/kg

5,99
szt.*



10,99
szt.*

Pizza
wybrane rodzaje
350-400g
Taurus
31,40 - 27,48 zł/kg



*Najniższa cena produktu z ostatnich 30 dni przed obniżką znajduje się na etykiecie cenowej towaru w lokalizacji danego sklepu

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 08.04 DO 17.04.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Szynka krucha z karczmy



47,99
kg



Szynka staropolska



36,99
kg



Szynka starosty



35,99
kg



Szynka z kija



25,99
kg



Schab soczysty



37,99
kg



Połędwica z pieca



36,99
kg



Wędzonka chłopska



27,99
kg



Indyk biały gotowany



24,99
kg



Luncheon meat królewski



19,99
kg



Kiełbasa z Bobrownik



28,99
kg



Kiełbasa Śląska



20,99
kg



Parówki Indykpolki



20,99
kg



Pasztet zdzicha



17,99
kg



OFERTA ŚWIEŻYCH MIĘS

oferta ważna w terminie
11.04 - 13.04.2024r.



**SUPER
CENA**

Łopatką wp.



Polędwiczką wp.



**SUPER
CENA**

Podudzie
z kurczaka



4,49
szk.



Karma dla psa
wybrane rodzaje
900g
Sokołów
4,99 zł/kg

Karma dla kota
Whiskas
wybrane rodzaje
400g
Mars
16,23 zł/kg

6,49
szk.



6,99
szk.

Karma dla psa
Pedigree
wybrane rodzaje
500g
Mars
13,98 zł/kg

2,99
szk.

Karma dla kota
Gourmet Gold
wybrane rodzaje
85g
Nestle Polska 35,18 zł/kg

Nasze marki:

passionne

HEALTHY MANIA

WOLFINO

Kameteo

Smaczny Plan

Majestic

Ser Radamer,
Radamer
wędzony
Spomlek

29,99
kg



Twaróg
wybrane
rodzaje
250g
Bieluch
18,36 zł/kg

4,59
szt.



Ser Apetina
wybrane
rodzaje
200g
Arla
39,95 zł/kg

7,99
szt.



Ser
Camembert
wybrane
rodzaje
120g
Lactalis
46,32 zł/kg

5,79
szt.



Ser Topiony
wybrane rodzaje
180g
Hochland
29,39 zł/kg

5,29
szt.



Serek wiejski
200g
Włoszczowa
12,45 zł/kg

2,49
szt.



Serek
Łaciaty
wybrane
rodzaje
150g
Mlekoop
24,60 zł/kg

3,69
szt.



Serek do chleba
wybrane rodzaje
100g
Włoszczowa
22,90 zł/kg

2,29
szt.



Margaryna
Smakowita
wybrane rodzaje
450g
Bunge
7,76 zł/kg

3,49
szt.



Śmietana 18%
300g
Krasnystaw
13,30 zł/kg

3,99
szt.



Mleko
Wiejskie 3,2%
1L
Piątnica
3,99 zł/l

3,99
szt.



Saszetka Danio
wybrane rodzaje
120g
Danone
26,58 zł/kg

3,19
szt.



Jogurt Twist
wybrane rodzaje
370g
Bakoma
9,97 zł/kg

3,69
szt.



Jogurt z owsianką
wybrane
rodzaje
180g
Polmlek
13,83 zł/kg

2,49
szt.



Deser Finezja
wybrane
rodzaje
130g
Zott
21,46 zł/kg

2,79
szt.



przy zakupie 2 szt.
druga sztuka za 2gr

Activia
wybrane
rodzaje
270-280g
Danone
13,67 - 13,18 zł/kg

3,69
szt.



oferta ważna w terminie
08.04 - 17.04.2024r.

5,99
kg

Cukinia

2,49
kg

Jabłka

1,19
szt.

Kiwi

5,99
szt.

Kapusta młoda

5,99
szt.

Kalafior

2,49
kg

Cebula

Nasze marki:

Passionne

Wielki Sztandar

Wielki Sztandar

Kamelo

Wielki Sztandar

Majest



25,99
kg*

Cukierki luz
wybrane rodzaje
Mieszko



5,19
szt.*

Ciastka Krakuski
wybrane rodzaje
144-181g
Bahlsen
36,04 - 28,67 zł/kg



4,29
szt.*

Czekolada Milka
wybrane rodzaje
85-100g
Mondelez
50,47 - 42,90 zł/kg



4,19
szt.*

Ciastka Owsiane
wybrane rodzaje
185g
Tago
22,65 zł/kg

DOBRA JAKOŚĆ
Tylko
w sklepach
Passa
DOBRA CENA

Wafelki
wybrane rodzaje
175g
Passa
17,09 zł/kg

2,99
szt.*



2,69
szt.*

Pianki Bebeto
wybrane rodzaje
60g
ZPC Otmuchów
44,83 zł/kg

1,89
szt.*

Baton Lion
wybrane rodzaje
40-42g
Nestle Polska
47,25 - 45,00 zł/kg



2,19
szt.*

Baton Knoppers
wybrane rodzaje
40g
Storck
54,75 zł/kg



Herbata ziolowa
wybrane rodzaje
30 torebek /30-40g
Bifix
116,33 - 87,25 zł/kg



3,49
op. *

Herbata Minutka
100 torebek /140g
Mokate
35,64 zł/kg



4,99
op. *

Kawa ziarnista Jacobs
wybrane rodzaje
500g
JDE
53,98 zł/kg



26,99
szt. *

Kawa mielona
Jacobs Kronung
500g
JDE
53,98 zł/kg



26,99
szt. *

Kawa mielona Fort
400g
Strauss Cafe
32,48 zł/kg



12,99
szt. *



2,19
szt. *

Kubus Waterrr
wybrane rodzaje
500ml
Maspex
4,38 zł/l



2,29
szt. *

Woda Żywiec Zdrój
wybrane rodzaje
1L
Żywiec Zdrój
2,29 zł/l



4,39
szt. *

Napój Pepsi
500ml
Frito Lay
8,78 zł/l



5,49
szt. *

Napój Schweppes
wybrane rodzaje
850ml
Orangina
Schweppes
6,46 zł/l



2,59
szt. *

Napój Hortex
wybrane rodzaje
1L
Hortex
2,59 zł/l



4,49
szt. *

Napój Caprio
wybrane rodzaje
2l
Maspex
2,25 zł/l

Nasze marki:





6,99
szt. *

Magnum
wybrane rodzaje
85-120ml
Unilever
82,24 - 58,25 zł/l

7,49
szt. *

Kluski śląskie, Pyzy,
Pierogi ruskie
wybrane rodzaje
450g
Jawo
16,64 zł/kg



5,19
szt. *

Kaktus
wybrane rodzaje
110ml
Froneri
47,18 zł/l



6,49
szt. *

Zupy
wybrane rodzaje
450g
Hortex
14,42 zł/kg



12,99
szt. *

Vibes
wybrane rodzaje
1L
Koral
12,99 zł/l



9,99
szt. *

Frytki
wybrane rodzaje
650-750g
Mc Cain
15,37 - 13,32 zł/kg

Wafle ryżowe
wybrane rodzaje
56-70g
Kupiec
74,82-59,86 zł/kg

4,19
szt. *



Płatki śniadaniowe
wybrane rodzaje
250g
Nestle Pacific
27,96 zł/kg

6,99
szt. *



4,99
szt. *

Dżem łowicz
wybrane rodzaje
280g
MW Food
17,82 zł/kg

Pancakes
wybrane rodzaje
40g
Dr. Oetker
99,75 zł/kg

3,99
szt. *



Płatki owsiane
wybrane rodzaje
1kg
Melvit
5,19 zł/kg

5,19
szt. *



Makaron
wybrane
rodzaje
400g
Passa
9,98 zł/kg

3,99
szt. *

DOBRA JAKOŚĆ
Tylko w sklepach
Passa
DOBRA CENA



Przyprawy grill
wybrane rodzaje
20g
Prymat
74,50 zł/kg

1,49
szt. *



Sosy sałatkowe
wybrane
rodzaje
8g
McCormick
173,75 zł/kg

1,39
szt. *



Fix Knorr
wybrane
rodzaje
27-70g
Unilever
136,67 - 52,71 zł/kg

3,69
szt. *



Vegeta
wybrane rodzaje
180g
Podravka
25,50 zł/kg

4,59
szt. *



Passata
wybrane rodzaje
690g
Dawtona
7,96 zł/kg

5,49
szt. *



Śledzik na raz
wybrane
rodzaje
100g
Lisner
26,90 zł/kg

2,69
szt. *



Wieprzowina
w sosie
własnym
300g
Sokołów
18,30 zł/kg

5,49
szt. *



Mięsivo
Kuchnia
Staropolska
wybrane
rodzaje
300g
Graal
30,63 zł/kg

9,19
szt. *



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

19 48

ŁOMŻA

LOTERIA

OTWÓRZ SIĘ
NA PIWO



2,89
szt. *

Łomża
Mocne
500ml
Van Pur
578 zł/l



2,49
szt. *

Łomża Wyborowe
500ml
Van Pur
498 zł/l

1



Kup promocyjną
butelkę Łomża
Mocne lub Łomża
Wyborowe!

2



Sprawdź pod
kapslem, czy
wygrasz!

3



Jeśli tak, wymień
kapsel na piwo!

LOTERIA TYLKO DLA OSÓB, KTÓRE UKOŃCZYŁY 18 LAT. Sprzedaż produktów uprawniająca do udziału w Loterii oraz odbiór nagród trwa od 01.04.2024 r. do 31.08.2024 r. Regulamin i listę sklepów, w których wymienisz zwycięski kapsel na Łomżę Jasną, znajdziesz na: lomzaregionalna.pl. Organizatorem jest Nofsza sp. z o.o.



Chrupki Peppies,
Monster Munch
wybrane rodzaje
90-100g
The Lorenz Bahlsen
66,56 - 59,90 zł/kg

5,99
szk.



Lay's Oven Baked
wybrane rodzaje
110g
Frito Lay
63,55 zł/kg

6,99
szk.



Orzechy nerkowca,
migdały, mix orzechów,
mieszanka studencka
wybrane rodzaje
100-140g
Vog
79,90 - 57,07 zł/kg

7,99
szk.



5,49
szk.

Garage
wybrane
rodzaje
500ml
Carlsberg
13,73 zł/l



2,59
szk.

Leżajsk
500ml
Grupa
Żywiec
5,18 zł/l



4,19
szk.

Capitan Jack
400ml
Kompania
Piwowarska
10,48 zł/l



11,99
op.

Harnaś
4x500ml
Carlsberg
6,00 zł/l



13,49
op.

Warka
4x500ml
Grupa Żywiec
6,75 zł/l



13,99
op.

Lech
4x500ml
Kompania
Piwowarska
7,00 zł/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



Torba
1szt.
Passa

2,99
szt.*



Klamerki do bielizny,
Sznur do bielizny
pleciony, skręcany
20szt / 20m
Ravi
0,22 zł/szt./ 0,22 zł/m

4,49
szt.*



Odświeżacz Air Wick
wybrane rodzaje
228ml
Reckitt
127,15 zł/szt.

28,99
szt.*



Pasta do zębów Colgate
75ml
Szczytoczka do zębów
1szt.
wybrane rodzaje
Colgate-Palmolive
73,20 zł/l / 5,49 zł/szt.

5,49
szt.*



Worki na śmieci Gosia
wybrane rodzaje
Politan
0,27-0,18 zł/szt.

5,49
szt.*



Żel pod prysznic Apart
wybrane rodzaje
500ml
Dr. Miele Cosmed Group
14,98 zł/l

7,49
szt.*



9,99
op.*

Ręcznik kuchenny
2 rolki
Cashmir
5,00 zł/szt.



10,99
op.*

Papier toaletowy
Camilla, Jedwab
8 rolek
ICT Poland
1,37 zł/szt.

Płyn Domestos
wybrane rodzaje
650+100ml
Unilever
11,99 zł/l

8,99
szt.*



Płyn do płukania
Woolite
wybrane rodzaje
3,6L
Reckitt
10,00 zł/l

35,99
szt.*



34,99
7op./szt.*

Proszek, płyn, kapsułki
do prania Vizi
wybrane rodzaje
1,92kg, 2,15L, 20-24szt.
P&G
18,22 zł/kg / 16,27 zł/l / 1,75-1,46 zł/szt.

KUP 2 TANIEJ ~~1,49~~
mieszaj dowolnie 1,19*
szt.

Wafelki
wybrane rodzaje
34g
Mieszko
35,00 zł/kg
* przy zakupie 2 szt.



KUP 2 TANIEJ ~~2,49~~
mieszaj dowolnie 2,09*
szt.

Wafelek WW
wybrane rodzaje
47g
Wedel
44,47 zł/kg



KUP 2 TANIEJ ~~3,69~~
mieszaj dowolnie 3,19*
szt.

Guma Mamba - pasek
wybrane rodzaje
106g
Storck
30,09 zł/kg
* przy zakupie 2 szt.



KUP 2 TANIEJ ~~2,49~~
mieszaj dowolnie 1,99*
szt.

Mus łowicz, Lubella
wybrane rodzaje
100g
MW Food
19,90 zł/kg
* przy zakupie 2 szt.



KUP 2 TANIEJ ~~2,49~~
mieszaj dowolnie 1,99*
szt.

Sok 100%
wybrane rodzaje
300ml
Fortuna
6,63 zł/l
* przy zakupie 2 szt.



KUP 2 TANIEJ ~~6,49~~
mieszaj dowolnie 5,49*
szt.

Kabanosy
wybrane rodzaje
100g
Sokołów
54,90 zł/kg
* przy zakupie 2 szt.



DELIKATESY ALTA: Brzozów, ul. 3 Maja 70, ul. Mickiewicza 16, ul. Kopernika 1, ul. Armii Krajowej 2, Stara Wieś 621A, Haczów 689A, Sanok ul. Krakowska 136, ul. Dworcowa 11A, ul. Traugutta 33, Jedlicze ul. Rejtana 35, Ustrzyki Dolne ul. 1 Maja 35, Rymanów ul. Bieleckiego 17B **DELIKATESY ASIA:** Łańcut ul. Podwierzyniec 80, pl. Sobieskiego 15, ul. Cetnarńskiego 43, ul. Sikorskiego 2 **DELIKATESY PASSA:** Borowa 223, Wola Mielecka 373, Krosno ul. Żeromskiego 46, Rzeszów ul. Bp. J. Pelczara 6, Olszanica 90, Czermin 163, Trzeźniów 157 Tarnowiec 143, Krzeszów Kamionka Kolonia 16c **SKLEPY S:** Krosno, ul. Wojska Polskiego 41, ul. Joachima Lelewela 19, ul. Magurów 4, ul. Księżewskiego 4, ul. Mickiewicza 29, ul. Pułaka 49, ul. Wieniawskiego 4 **SKLEPY ORZECH Sokołów Młp.** ul. Lubelska 44, **Sędziszów Młp.** Jana Pawła II 56, ul. Michałowskich 16, **Ropczyce,** ul. Św. Barbary 40, **Leżajsk,** ul. A. Mickiewicza 5B, **Mielec,** ul. Wolności 164, **Aleja Ducha Św. 34,** **Kolbuszowa** ul. 11 listopada 3, ul. Piłsudskiego 6/10, ul. Bera Komonowskiego 14, **Dzikowiec,** ul. Błotnickich 2, **Niegłowice** 227, **Jasło** ul. Towarowa 27, **Dębówiec** 584 „ALBATROS” Kraczkowa 1440, **Dąbrowki** 379 „LUX” Rzeszów PL Wolności 7 „U MAGDONIA” Dębica ul. Wielopolska 49, **DELIKATESY BOCHEŃSKIE** Bochnia PL Św. Kingi 1 **NORDI** Grybów ul. Kościuszki 16 **SKLEP ŁĘŻANY,** ul. Br. Markiewicza 25 **DELIKATESY WOJTUS** Besko ul. Podkarpacka 3 **CENTRUM HURTOWE:** Osiek Jasielski 274 **MARKET POINT:** Kraków, ul. Bieżanowska 276, ul. Francesko Nullo 42, Bynek Fałęcki 1, ul. Pokoju 7B, **Wieliczka,** ul. Pnw. Warszawskiego 15-16, ul. Gabriela Narutowicza 1, **Niepołomice** ul. Targowa 10, **Kraj 835,** **Dojazdów** ul. Gałczyńska 4, **Gdów** 1594

Prowadzisz sklep? Dołącz do nas! ✉ rozwoj@grupapassa.pl

Wygląd produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Grupa Passa nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku. Gazetka handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny nie wyższe niż ceny maksymalnie podane na gazecie.

Odwiedź nas na: www.grupapassa.pl lub www.facebook.com/Passa

